K&éln/Rheinberg 2024/25
Regionsklasse gemischte Jugend E

TuS Wesseling

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 - 06023 TuS Wesseling spielfrei*

Sa. 14.09.2024 13:00 06064 HSG Refrath/Hand Il TuS Wesseling 11:14
So.22.09.2024 13:10 06023 TuS Wesseling Polizei SV Kdln ZG
Sa. 28.09.2024 14:00 06085 TSV Bayer Dormagen Il TuS Wesseling 12:24
So. 03.11.2024 13:45 06023 TuS Wesseling TuS Ehrenfeld 65 17:31
Sa. 09.11.2024 14:30 06053 TuS Rheindorf TuS Wesseling 26:17
Sa. 16.11.2024 12:30 06083 TuS Konigsdorf Il TuS Wesseling 7:33
So. 01.12.2024 13:45 06023 TuS Wesseling SSK Kerpen 21:25
So. 08.12.2024 14:00 06108 SpVgg Lulsdorf-Ranzel TuS Wesseling 13:17
Sa.11.01.2025 - spielfrei* TuS Wesseling

Sa. 18.01.2025 15:00 06024 TuS Wesseling HSG Refrath/Hand Il 12:23
Sa. 25.01.2025 - 06025 spielfrei* TuS Wesseling

So. 02.02.2025 13:45 06024 x TuS Wesseling TSV Bayer Dormagen Il NH
Sa. 08.02.2025 14:30 06034 TuS Ehrenfeld 65 TuS Wesseling 28:21
So.16.02.2025 13:45 06023 v TuS Wesseling TuS Rheindorf 28:37
So. 09.03.2025 13:45 06023 TuS Wesseling TuS Konigsdorf Il 34:18
So. 16.03.2025 11:30 06009 SSK Kerpen TuS Wesseling 25:25
So. 30.03.2025 13:45 06023 TuS Wesseling SpVgg Lulsdorf-Ranzel 29:15
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Hallenverzeichnis

06009

06023

06024

06025

06034

06053

06064

06083

06085

06108

Europa Gymnasium 1
Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen

Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling
Schulzentrum Wesseling

Berzdorfer StraBe, 50389 Wesseling
Humboldt-Gymnasium

Kartauserwall 40, 50676 Kdln
Ko6In-Bickendorf

Rochusstr. 145, 50827 Kdéln
Gesamtschule Rheindorf

Deichtorstr. 2, 51371 Leverkusen
Integr. Gesamtschule Paffrath
Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
Frechen Habbelrath

Wagner Str., 50226 Frechen

Halle 1 Bayer Sportpark

Hoéhenberg 40, 41539 Dormagen
Kopernikus-Gymnasium Lulsdorf
Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel

X

Handball
Nordrhein

\



K6In/Rheinberg 2024/25 /‘z

Regionsklasse gemischte Jugend E h

TuS Wesseling Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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