

# Köln/Rheinberg 2024/25

## Regionsklasse gemischte Jugend E

### TuS Wesseling

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.09.2024 - 06023	TuS Wesseling	spielfrei*	
Sa. 14.09.2024 13:00 06064	HSG Refrath/Hand II	TuS Wesseling	11:14
So. 22.09.2024 13:10 06023	TuS Wesseling	Polizei SV Köln	ZG
Sa. 28.09.2024 14:00 06085	TSV Bayer Dormagen II	TuS Wesseling	12:24
So. 03.11.2024 13:45 06023	TuS Wesseling	TuS Ehrenfeld 65	17:31
Sa. 09.11.2024 14:30 06053	TuS Rheindorf	TuS Wesseling	26:17
Sa. 16.11.2024 12:30 06083	TuS Königsdorf II	TuS Wesseling	7:33
Sa. 01.12.2024 13:45 06023	TuS Wesseling	SSK Kerpen	21:25
Sa. 08.12.2024 14:00 06108	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	TuS Wesseling	13:17
Sa. 11.01.2025 -	spielfrei*	TuS Wesseling	
Sa. 18.01.2025 15:00 06024	TuS Wesseling	HSG Refrath/Hand II	12:23
Sa. 25.01.2025 - 06025	spielfrei*	TuS Wesseling	
So. 02.02.2025 13:45 06024 x	TuS Wesseling	TSV Bayer Dormagen II	NH
Sa. 08.02.2025 14:30 06034	TuS Ehrenfeld 65	TuS Wesseling	28:21
So. 16.02.2025 13:45 06023 v	TuS Wesseling	TuS Rheindorf	28:37
So. 09.03.2025 13:45 06023	TuS Wesseling	TuS Königsdorf II	34:18
So. 16.03.2025 11:30 06009	SSK Kerpen	TuS Wesseling	25:25
So. 30.03.2025 13:45 06023	TuS Wesseling	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	29:15

#### Hallenverzeichnis

06009	Europa Gymnasium 1 Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen
06023	Wesseling Kronenbusch Kronenbusch, 50389 Wesseling
06024	Schulzentrum Wesseling Berzdorfer Straße, 50389 Wesseling
06025	Humboldt-Gymnasium Kartäuserwall 40, 50676 Köln
06034	Köln-Bickendorf Rochusstr. 145, 50827 Köln
06053	Gesamtschule Rheindorf Deichtorstr. 2, 51371 Leverkusen
06064	Integr. Gesamtschule Paffrath Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
06083	Frechen Habbelrath Wagner Str., 50226 Frechen
06085	Halle 1 Bayer Sportpark Höhenberg 40, 41539 Dormagen
06108	Kopernikus-Gymnasium Lülsdorf Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel





##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen